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KIRISH

Ushbu dasturda bo’lg’usi boshlang'ich sinf o’qituvchilarining kasbiy 
tayyorgarligini rivojlantirish, bozor iqtisodiyoti sharoitida raqobatbardoshligini 
ta'minlaydigan innovatsion pedagogik faoliyat uchun zarur bo Igan mctodik bilim, 
ko’nikma va malakalar tizimini shakllantirishga yordam beradigan boshlang'ich 
ta’lim fanlarini o’qitish jarayonida axborot texnologiyalardan foydalanish 
muammolari yoritilgan.

O'quv fanining maqsadi va vazifalari 
Fanni o’qitishdan maqsad:
Bo’lg’usi boshlang'ich sinf o'qituvchilarining kasbiy tayyorgarligini rivojlantirishni 
ta’minlash, ulaming pedagogik tafakkurini kengaytirish, boshlang ich ta’lim tanlarini 
o’qitish jarayonida axborot texnologiyalarni qo'llash uchun zarur bo’ladigan 
pedagogik bilim, ko’nikma va malakalar tizimi bilan qurollantirishdan iboraldir. 
Fanning vazifasi:
- boshlang'ich ta’lim fanlarini o'qitish jarayonida axborot texnologiyalarining o’mini 
asoslash va zarur tavsiyalar berish;
- boshlang'ich ta’lim fanlarini o’qitish jarayonida ta’lim texnologiyaiarini muntazam 
ravishda yangilab borish zaruryatini asoslash va tabaqalashtirilgan yondashuv asosida 
pedagogik va axborot texnologiyalarni qo’llash mezonlari, yo’llari va usullari bilan 
qurollntirish;
- talabalarda istiqbolli o’qitish vositalaridan foydalanish va ularga tayangan holda 
boshlang'ich ta'lim  fanlarini o’qitish texnologiyaiarini loyihalash. amaliyotga joriy 
eta olish bilim. ko’nikma va malakalarini tarkib toptirish;
- talabalami o’z pedagogik faoliyatlarini taxlil qila olishga, baholashga o’rgatish. 
T ax liliy - tanqidiy, ijodiy va mustaqil fikr yuritish ko’nikmalarini rivojlantirish orqali 
bo’lg’usi boshlang'ich sinf o ’qituvchilarini innovatsion faoliyatga tayyorlashdir.

Fan bo‘yieha talabalarning bilimi, ko‘nikma va nialakaiariga qo‘yiladigan
talablar

Bakalavr talabalar mazkur fanni o’zlashtirish davomida:
- boshlang'ich sinf o’qituvchisining innovatsion pedagogik faoliyati asosiy 
tushunchalari. tarkibi. mczonlarini bilishi;
- boshlang'ich ta'lim fanlarini o’qitishda qo'llaniladigan texnologiyalarining nazariy 
asoslarini, o ’ziga xos xususiyatlarini, darajalarini bilish va tasniflash;
- o'quvchilaming bilish faoliyatlarini tashkil etish va boshqarish yo llarini. 
o’quvchilarga tabaqalashtirilgan. individual yondoshishni:
- matematika o ’qitishda modulli. muammoli ta'lim. didaktik - o'yinli. xamkorlikda 
o ’qitish hamda an'anaviy ta'lim texnologiyaiarini. loyihali texnologiyalarni, 
matematika o'qitishda yangi axborot texnologiyalari vositalaridan. multimediya 
texnologiyalaridan foydalanishni;
-o’quvchilarni kichik guruxlarda o'qitishni. ulaming ijodiy izlanishlarini tashkil 
etishni, o'quvchilarda mustaqil tikrlash va ishlashni tarkib toptirish usullarini 
egallashni bilishi kerak.
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-ilmiy. ilmiy metodik jurnallarda chop yetilgan va o ’quv adabiyotlarida mavjud 
bo'lgan, Internet orqali bcrilgan o ’qitish jarayonida foydalanish mumkin bo’lgan 
talim texnologiyalari haqidagi maqolalami va axborotlarni mustaqil o ’rganib, taxlil 
qila olish va ulardan o’z amaliy raoliyatlarida foydalanish;
-matematika darsining o quv maqsadlari va vazifalarini loyihalashtira olish;
-o’quvchi laming mustaqil ta'lim olish faoliyatlarini tashkil etish;
- innovatsion pedagogik tajribalami o’zlashtirish, amalga oshirish, baholash va 
takomillashtirish ko 'nikmalariga ega bo 'lishi kerak.
-pedagogik texnologiyalar asosida darsning uslubiy ishlanmasini, texnolocik kartasini 
tuzish;
-o quvchilaming bilim ko’nikma va malakalarini nazorat qilishning samarali tizimini 
amalga oshirish;
-o’quvchilaming mustaqil ta'lim olish faoliyatlarini boshqarish;
-o’quvchilar o ’quv-biluv faoliyatini innovatsion tashkil etish malakalariea esa 
bo lishi kerak. *

Fanning o‘quv rejasidagi boshqa fanlar bilan o‘zaro bog‘liqligi, 
uslubiy jihatidan uzviyligi

O quv dasturi turii ta'lim boschlari matematika ta'limi orasidagi uzluksizlik, mavzular 
orasidagi uzviylik. boshqa matematika va tabiiy fanlar bilan aloqadorlik tamoyillariga 
asoslangan holda tuzilgan.
«Boshlang'ich sinflarda axborot texnologiyalari» fani pedagogika, psixologiya. 

matematika fanlari bilan bir qatorda ((Pedagogik texnologiyalar». ((Matematika 
oqm sh  metodikasi» fanlari bilan o’zaro bog’liq. Mazkur fanning asosiy 
tushunchalan o ’quv rejasidagi kasbiy tayyorgarlik fanlarini o ’zlashtirishga bevosita 
yordam beradi va boshqa fanlarining asosiy tushunchalaridan unumli foydalanadi.

fanning ta’limdagi o‘rni

((Boshlang'ich sinflarda axborot texnologiyalari» fani boshlang'ich sinf
o qituvchisining innovatsion pedagogik faoliyati asosiy tushunchalari. tarkibi 
mezonlanm bilishi, matematik ta'lim sohasida qo’llaniladigan texnologiyalarining 
ma’ruza asoslarini. o ’ziga xos xususiyatlarini. darajalarini bilish va tasniflash
o quvchilaming bilish faoli>atlarini tashkil etish va boshqarish yo'llarini' 
o ’quvchilarga tabaqalashtirilgan. individual yondoshishni. matematika o’qitishda 
modulli. muammoli ta'lim. didaktik - o ’yinli. xamkorlikda o'qitish hamda an'anaviy 
talim texnologiyaiarini, loyihali texnologiyalarni, o ’qitishda yangi axborot 
texnologiyalari vositalaridan. multimediya texnologiyalaridan foydalanishni,
o quvchilarni kichik guruxlarda o'qitishni. ulaming ijodiy izlanishlarini tashkil 
ct'shni- o quvchilarda mustaqil fikrlash va ishlashni tarkib toptirish usullarini 
egallashga o ’rgatadi.

l anni o'qitishda foydalaniladigan zamonaviy axborot va pedagogik 
texnologiyalar

4



Mazkur famni o'qitish jarayonida zanionaviy (xususan interfaol) metodlari, 
pedagogik va axborot-kommunikatsiya (mediata’Iim, amaliy dastur paketlari] 
prezentatsion, elektron-didaktik) texnologiyalarni qo'llaniiish nazarda tutilgan. 
-ma’ruza darslarida zanionaviy kompyuter texnologiyalari yordamida Tezentatsion 
va elektron-didaktik texnologiyalardan;
-tanning asosiy tushunchalarini kiritishga bag'ishlangan ma’ruza darslarini 
muammoii ta’lim texnoiogiyasidan;
-amaliy mashg’ulotlarda faoliyatli yondashuv texnoiogiyasidan;
-amaliy mashg'ulotlarda kichik guruhlarda musobaqalari, aqliy hujum. arra 
pedagogik tcxnologiyalaridan foydalanish nazarda tutiladi.

ASOSIY QISM

O'quv fanining nazariy mashg'ulotlari mazmuni

Zamonaviy ta’lim texnologiyasining kontseptual asoslari. Ta’lim texnoloeiyasini 
tuzilishi :
Ta’lim vositalari - ta’lim texnologiyasining tarkibi
Axborot texnologiyasi tushunchasi va klassi-fikatsiyasi
O’quv jarayonida axborot texnologiyalarnining asosiy yo’nalishlari va uni tadbiq et- 
ish
Powerpoint dasturida ishlash. Powerpoint dasturi yordamida darslarga ko'rgazmali 
qurollar tayyorlash.
Internet tarmoqlarida axborot makoni. Elektron pochtalar bilan ishlash 
Masofaviy ta’limni rivojlantirish istiqbollari 
Multimediali ta’lim va uni tatbiq etish
Boshlang'ich sinf o’quvchilarini nomerlashga o’rgatishda axborot tcxnologiyalaridan 
foydala-nish
Arifmetik amallami o rgatishda axborot lexnologiyalaridan foydalanish 
Gcometrik materiallami o’rgatishda axborot texnologiyalaridan foydalanish 
IJIushga ko ra butunni. butunga ko'ra ulushni topishga doir masalalami yechishni 

o'rgatishda axborot texnologiyalaridan foydalanish
Sodda va murakkab masalalami yechishda axborot texnologiyalaridan foyda-lanish 
Tenglama tuzishga oid masalalami yechishni o’rgatishda axborot texnologiyalaridan 
foydalanish
Nosiandan va mantiqiy masalalami yechishni o'rgatishda axborot texnologiyalaridan 
foydalanish
Boshlang ich sinf o'quvchilariga savod oTgatish davrida axborot texnologiyalaridan 
foydalanish
lovushlar va harflarni o'rgatishda axborot tcxnologiyalaridan foydalanish 
So’z turkumlarini o’rgatishda axborot texnologiyalaridan foydalanish 
O’qish darslarida axborot texnologiyalaridan foydala-nish
Boshlang ich sin I o quvchilarida tabiatshunoslik lasavvur va tushunchalarini 
shakllantirishda axborot texnologiyalaridan fovdalanish

5



Mehnat darslarida axborot texnologiyalaridan foydala-nish
Sinfdan tashqari ishlarni tashkil etishda axborot texnologiyalaridan foydala-nish
Boshlang'ich sinf o ’quvchilarini informatika ta’limiga tayyorlash
Kompyuterda foydalanuv-chiga mos muhitni tashkil etish, texnik xavfsizlikni
tushuntirish.
Axborot turlari, matnli va sonli axborotlar. Axborotlarni kodlashtirish.
Algoritmlar, ulaming turlari, xossalari
Mashq qildiruvchi dasturlar bilan ishlash. Grafik redaktorlar bilan ishlash. Paint graf- 
ik redaktori
Xorijiy mamlakatlarda boshlang’ich sinflarda informatika ta’limining tahlili. 
O ’zbekistonda boshlang'ich sinflarda informatika ta'lim ining istiqbolli rejalari

Amaliy niashg'ulotlarni tashkil etish bo‘yicha ko‘rsatma va tavsiyaiar 

*
O 'quv jarayonida axborot texnologiyaiamining asosiy yo’nalishlari va uni tadbiq 
etish. Ta'lim  vositalarini qo’llay olish 
Word dasturida ishlash. Powerpoint dasturida ishlash 

Internet va elektron pochtalar bilan ishlash
Arifmetik va algebraik materiallarni o'rgatishda axborot texnologiyalaridan 
foydalanishni o ‘rgatish
Geometrik materiallarni o'rgatishda axborot texnologiyalaridan foydalanishni 
o'rgatish
Ona tili va o ’qish darslarida axborot texnologiyalaridan foydalanishni o'rgatish 
Atrofimizdagi olam darslarida axborot texnologiyalaridan foydalanish 
Mehnat darslarida axborot texnologiyalaridan foydalanishni o'rgatish

Laboratoriya mashg'ulotlarni tashkil etish bo'yicha ko'rsatma va tavsiyaiar

Ta'lim texnologiyasini tuzilishini tushuntirish
U/luksiz ta’lim jarayonida boshlang'ich sinf o'qituvchilarining axborot kompetentli- 
gi kasbiy tayyorgarligini tushuntirish
O 'quv jarayonida axborot texnologiyaiamining asosiy yo'nalishlari va uni tadbiq et
ish
Word dasturida ishlashni tushunti-rish 
Word dasturida ishlashni tushunti-rish

Boshlang'ich sinf o'qiiuvchilarini m eyoriy xujjatlarini tayyorlashda Word dasturidan 
foydalanishni o'rgatish.
Powerpoint dasturida ishlashni tushuntirish
Powerpoint dasturi yordamida darslarga ko'rgazmali qurollar tayyorlashni o ’rgatish. 

Arxivlash dasturlari
Favllarni axrivlash va arxiv fayllarni oehish
Internet tarmoqlarida axborot makoni haqida tushuncha berish. Elektron pochtalar bi
lan ishlashni o'rgatish.
Informatikada modellashtirish haqida tushuncha berish
Boshlang'ich ta’limda fanlarni o'qitishda axborot texnologiyalaridan foydalanish
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Boshlang'ich sin f o’quvchilarini nomerlashga o'rgalishda axborot texnologiyalaridan 
foydalanish
Arifmetik amallarni o ’rgatishda axborot texnologiyalaridan foydala-nish 
Geometrik materiailami o’rgatishda axborot texnologiyalaridan foydala-nish 
Ulushga ko 'ra butunni, butunga ko'ra ulushni topishga doir masalalarni yechishni 

o'rgatishda axborot texnologiyalaridan foydalanishni o'rgatish 
Sodda masalalami yechishni o'rgatishda axborot texnologiyalaridan foydalanishni 
o'rgatish

Murakkab masalalami yechishni o'rgatishda axborot texnologiyalaridan foyda
lanishni o'rgatish
Geometrik mazmundagi masalalami yechishni o'rgatishda axborot texnologiyalari
dan foydalanishni o'rgatish
Nostandart masalalami yechishni o'rgatishda axborot texnologiyalaridan foyda
lanishni o'rgatish
Mantiqiy masalalarni yechishni o'rgatishda axborot texnologiyalaridan foydalanishni 
o'rgatish
Tenglama tuzishga oid masalalami yechishni o'rgatishda axborot texnologiyalaridan 
foydalanishni o'rgatish
Boshlang'ich sinf o ’quvchilariga savod o'rgatish davrida axborot texnologiyalaridan 
foydalanishni o'rgatish
Tovushlar va harflami o'rgalishda axborot texnologiyalaridan foydalanishni o'rgatish 
So’z turkumlarini o'rgatishda axborot texnologiyalaridan foydalanishni o'rgatish 
O’qish darslarida axborot texnologiyalaridan foydalanishni o'rgatish 
Boshlang'ich sinf o'quvchilarida labiatshunoslik tasavvur va tushunchalarini 
shakllantirishda axborot texnologiyalaridan foydalanishni o'rgatish 
Jonajon o’lkamiz tabiatini o'ratishda axborot texnologiyalaridan foydalanishni 
o'rgatish. Tabiatshunoslik darslarida ekologiya asoslarini o’rgatishda axborot 
texnologiyalaridan foydalanishni o'rgatish
Mehnat darslarida axborot texnologiyalaridan foydalanishni o'rgatish 
Qog’ozdan ko’gazmali qurollar yasashni o'rgatishda axborot texnologiyalaridan foy
dalanishni o'rgatish
Boshlang’ich sinf o ’quvchilarini inf'ormatika ta’limiga tayyorlashni tushuntirish 
Boshlang’ich sinf o ’quvchilarining axborot savodxonligini shakllantirishni 
tushuntirish. Kompyuter qurilmalari haqida tushuncha berish.
Kompyuterda foydalanuvchiga mos muhitni tashkil etish, texnik xavfsizlikni 
tushuntirish.
Axborot turlari.axborotlarni kodlashtirishni o'rgatish. Matnli va sonli axborotlar 
haqida tushuncha berish.
Algoritmlar. ularning turlari, xossala-ri haqida tushuncha berish
Mashq qildiruvchi dasturlar bilan ishlashni o'rgatish. Paint grafik rcdaktori bilan ish-
lashni o'rgatish
Multimediali ta ’limni amaliyotga joriy tatbiq etish usullari. xususiyatlari 
Xoriji\ mamlakatlarda boshlang'ich sinllarda informatika ta'limining tahlilini 
o’tkatish. O '/bekistonda boshlang'ich sinllarda informatika ta'limining istiqbolli re- 
jalari haqida tushuncha berish.
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Fan dasturining inforinatsion-usiubiy ta’minoti 

Didaktik vositalar
Jihozlar va uskunalar, moslamalar: elektron doska - Hitachi, LCD-monitor, 
sistemali blok, klaviatura, sichqoncha, elektron ko'rsatgich (ukazka). 
video-audio uskunalar: video va audiomagnitofon, mikrofon, kolonkalar. 
kompyuter va multimediali vositalar: kompyuter, Dell tipidagi proyektor, DVD- 
diskovod. Web-kamera. video-ko‘z (glazok), planshet, plotter.

Foydalaniladigan asosiy adabiyotlar ro‘yxati

Asosiy adabiyotlar

1. BEST PRACTICE to d a y ’s Standards for Teaching and Learning in America’s 
Schools Third Edition. Steven Zemelman, Harvey Daniels, and Arthur Hyde
2. Jumayev M.E, Tadjiyeva Z.G '. Boshlang'ich sinflarda matematika o‘qitish 
metodikasi. (O O 'Y  uchun darslik.) Toshkent. “Fan va texnologiyai” 2005 yil.
3. Jumayev M.E, Boshlang'ich sinflarda matematika o ‘qitish metodikasidan 
praktikum. (O O 'Y  uchun o'quv qo'llanma ) Toshkent. "O 'qituvchi” 2004 yil.
4. Jumayev M.E. Boshlang'ich sinflarda matematika o’qitish metodikasidan 
laboratoriya mashg'ulotlari. (O O 'Y  uchun o‘quv qo’llanma) Toshkent. "Yangi asr 
avlodi” 2006 yil.
5. Qayumova N.A. O'qitishning axborot-ta’lim tizimi sharoiti va unda axborot 
kommunikatsiya texnologiyalari soxasi o'qituvchilarini tayyorlash. Monografiya-T.: 
"Fan va texnologiya”, 2015.192 b.

Qo‘shimcha adabiyotlar
1 .Azizxo’jayeva N.N. Pedagogik texnolgiya va pedagogik maxorat. Toshkent, 
Nizomiy nomidagi TDPU, 2003y
2.1 arbcrman B.L. va boshqlar. Oliy o'quv yurtlarida o'qitishning zamonaviy usullari. 
-Toshkent; 2003y.
3. BocoBa Jl. HH(|)opMaTHKa 5-6-fi KJiacc, Bhhom, 2006.
4. Mopo3oaa Jl. "HapHcyft-Ka. KJieTOMKa 3a K.ieroHKOH". H3flaTejibCTBO EbicrpoB. M. 
2006 ro.n.
5. llporpaMMHo-MeTOAHNecKHii komiijickc "MHP HHOOPMATMKM" pa3paooTaH 
H3iiaTCj]bCTBOM "yHeGnasi KHHra" r. EKaTepnM6ypr
6. 06yHaiouiax nporpaMMa "Kopo.ieBCTBO KpHi>Torpa())Hn". HITiy. 2002 roa
7. CeJieBKO P.K. lleaarorH'iecKMe xexHOJiorHH Ha ocuoBe ;(HjiaKTH‘iecKoro h mcto- 
AHnecKoro ycoBepuieHCTBOBanHd YBn. -  M.: HHM aiKOJii.Hhix rexnojiorHM. 2005. -  
212c.
8. HlKo.na 2100. npnopHjeTHbie HanpaBJienMsi pa3BHTHa O6pa3OBaTejii,ii0M npo- 
rpaMMbi / Hon Hayn. pea. A.A JleombeBa. Bbin. 4. M.: Eauacc. 2000. -  208 c.

10



1. www.tdpu.uz
2. www.pedagog.uz
3. www.ziyonet.uz
4. www.edu.uz
5. tdpu-lNTRANET.ped
6. http://solaris.surgut.ru/library/ - 3jieicrpoHnafl 6H6jiHOTCKa Co.anpHca
7. www.prometeus.nsc.ru/contents/books/slasten
8. http://circ.mgpu.ru/works/74/DedovaLV/index.htm nporpaMMHbiH 
"MypaBeii h KoMnaHHa"
9. mvw.intline.ru HHTepaicrHBHbiH 3aaannnK "AjiropHTMHKa 2.0" 
M3iiaTejibCKnR ueHTp "MuTcpaKTHuiiaa jihiimh".

E le k tro n  ta ’lim rc s u rs la ri

KOMnjieKT

YHe6H0-

http://www.tdpu.uz
http://www.pedagog.uz
http://www.ziyonet.uz
http://www.edu.uz
http://solaris.surgut.ru/library/
http://www.prometeus.nsc.ru/contents/books/slasten
http://circ.mgpu.ru/works/74/DedovaLV/index.htm

